
 1 

  M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 13. schůze rady města konané dne 18.5.2016 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 
 

Připojení systému pro zpracování přestupků na ISDS a ISZR 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozšíření stávajícího software Scarabeus DMS, zakoupeného městem 

Ivančice pro zpracování přestupkové agendy vedené na odboru správních činností 

MěÚ Ivančice, o připojení na ISDS a ISZR (přes AIP bránu) za částku 65 620,- Kč bez 

DPH od společnosti inITt inovation & technology s.r.o., IČO 04423101. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru správních činností. 

 

Vyjádření k udělení licence na provozování zvláštní linkové osobní dopravy 

vnitrostátní 

U tohoto bodu starosta p. Buček nehlasoval. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje text vyjádření:  

Rada města nemá námitky k udělení licence na  provozování zvláštní linkové osobní 

dopravy vnitrostátní pro dopravce Autoexpres CZ s.r.o.,  IČO 25328492, na lince 

Ivančice – Veverská Bítýška. 

 

Garance potřebnosti sociálních služeb pro rok 2017 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje předložený návrh Garance potřebnosti sociálních služeb pro rok 2017. 

Jedná se o minimální síť potřebných služeb pro občany města Ivančice. Garance se 

poskytuje v zájmu udržení těchto služeb pro občany města. 

 
Žádost o poskytnutí dotace – Dotyk II, o.p.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje v návaznosti na usnesení č. 1/R28, ze dne 26.8.2015, ohledně minimální 

sítě sociálních služeb prevence pro rok 2016, poskytnutí dotace rané péči Dotyk II, 

o.p.s., Vysoké Popovice 253, IČO 29277817, v požadované výši 10 000,- Kč. Bude 

hrazeno z rozpočtu odboru sociálních věcí. RM schvaluje příslušnou Veřejnoprávní 

smlouvu.  

 

Mikroregion Ivančicko – příspěvek na Regiontour 2017 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit účast města Ivančice v rámci stánku 

Mikroregionu Ivančicko na mezinárodním veletrhu turistických možností v regionech 

Regiontour 2017 včetně spolufinancování výstavní expozice ve výši 120 000,- Kč a 

schválit rozpočtové opatření, kterým budou zajištěny finanční prostředky na 

spolufinancování  nákladů spojených s účastí na akci. 



 2 

 

Zasílání blahopřání ivančickým jubilantům k výročí narození 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zasílání blahopřání ivančickým jubilantům ve věku 80 let a výše, vždy 

k výročí narození končícím 0 a 5, a to od 1.7.2016; od tohoto data umožní novela 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ocenit významné životní události občanů. RM 

ukládá odboru správních činností, evidenci obyvatel, vypracovat po účinnosti novely 

seznam dotčených osob a předat na sekretariát starosty. 

 

Zápis ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny konaného dne 27.4.2016 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí zápis č. 26 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny 

konaného dne 27.4.2016. Jednotlivé úkoly plynoucí ze zápisu zadá příslušným 

pracovníkům tajemnice. 

 

Smlouva o dílo na úpravu stávajícího chlazení a dodávku a montáž záložního 

chladicího systému ve smuteční síni 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na úpravu stávajícího chlazení a dodávku a montáž 

záložního chladicího systému ve smuteční síni na hřbitově v Ivančicích 

se zhotovitelem TOPR KLIMA s.r.o., IČO 29299632, se sídlem Mahenova 348/4, 

602 00 Brno. Cena díla 91 500,00 Kč bez DPH. Osloveny byly 3 subjekty, cenovou 

nabídku zaslala pouze 1 firma. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investičního, správy 

majetku a právního, ORJ 101. 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu řešit souběžně se Smlouvou 

o dílo zajištění servisu a neprodlených oprav zařízení. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Výměna vnitřního osvětlení městské sportovní 

haly“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění 

textu výzvy vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna vnitřního 

osvětlení městské sportovní haly“. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Finální povrch místní komunikace na ulici 

A. Muchy Ivančice“ – přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky malého rozsahu „Finální povrch místní komunikace na ulici 

A. Muchy Ivančice“ firmě EUROVIA CS, a.s., se sídlem Vídeňská 104, 619 00  Brno, 

IČO 45274924, za cenu 537 777,24 Kč včetně DPH. Současně RM schvaluje Smlouvu 

o dílo. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru investičního, správy majetku a 

právního pro rok 2016. 

K provádění technického dozoru bude určen investiční technik odboru investic, správy 

majetku a právního.  



 3 

 

Organizační zajištění orientačního běhu ve dnech 4. a 5.6.2016 – Beta Ursus 

Orienteering, z.s. 

U s n e s e n í : 

a) RM uděluje souhlas Beta Ursus Orienteering, z.s., s využitím sportovní haly pro 

účel zřízení centra závodů a zázemí sportovců, dále k ubytování ve spacácích za 

cenu  3 000,- Kč od 13.00 hodin dne 4.6.2016 do 9.00 hodin dne 5.6.2016. 

b) RM uděluje souhlas Beta Ursus Orienteering, z.s., s bezúplatným využitím prostor 

k umístění mobilních WC při orientačním běhu v ulici Na Volvách a Tyršova.  

c) RM souhlasí s využitím nádvoří radnice v souvislosti s konáním závodů od 14.00 

do 18.00 hodin dne 4.6.2016; pro tuto dobu RM ukládá odboru investic, správy 

majetku a právnímu zajistit zpřístupnění nádvoří  a dohled. 

d) RM schvaluje Beta Ursus Orienteering, z.s., bezplatné uložení odpadů na 

odpadním dvoře města vzniklých v souvislosti s pořádáním závodu. Bude se 

jednat přibližně o 800 kg tříděného odpadu uloženého do plastových pytlů. 

Veškerou manipulaci s odpady až po uložení do kontejnerů zajišťuje pořadatel. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Růžová 866/14 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Růžová 866/14, Ivančice, 

nájemkyně paní Č., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.5.2017. 

 

Dohoda o skončení nájmu bytu č. 6, Komenského nám. 21/9; Smlouva o nájmu bytu 

č. 11, Komenského nám. 21/9; Dohoda o převzetí dluhu a splátkový kalendář 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dohodu o skončení nájmu bytu č. 6, Komenského nám. 21/9, Ivančice, 

nájemce pan V. Nájem bude ukončen ke dni 31. 5.2016. 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 11, Komenského nám. 21/9, Ivančice, 

varianta B, nájemce pan V. Nájem na dobu určitou do 31.5.2017. 

RM schvaluje  Dohodu o převzetí dluhu a splátkový kalendář s panem V. na dobu 12 

měsíců. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemkyně paní R., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.5.2017.    

 

Sociální fond – úprava výše stravenky 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje navrženou úpravu rozpočtu sociálního fondu na rok 2016 v bodu Obědy 

zaměstnanců – složení ceny stravenky dle návrhu předloženého vedoucími odboru 

vnitřních věcí a odboru plánovacího a finančního, účinnost od 1.7.2016. 

 
Informace k mzdovému fondu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje navýšení mzdového fondu o přijaté účelové dotace, z kterých se budou 

proplácet mzdové náklady. Navyšování mzdového fondu bude probíhat v radách (při 

schvalování rozpočtových opatření týkajících se těchto účelových dotací). 



 4 

Nabídka bankovních služeb – Equa bank 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o možnosti zřízení spořicích účtů u Equa bank a 

možnosti výhodnějšího úročení volných finančních prostředků. RM ukládá vedoucímu 

odboru plánovacího a finančního předložit RM pro rozhodnutí ve věci koncepci řízení 

toku financí a doložit konkurenční nabídky dalších dvou finančních ústavů. 

 

Smlouva o poskytování facilitací případových konferencí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování facilitací případových konferencí 

klientům OSPOD (odbor sociálních věcí – orgán sociálně-právní ochrany dětí). 

Facilitace budou hrazeny z dotace na výkon sociálně právní-ochrany dětí (UZ 13011). 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na „rekonstrukci výtahů v budovách ve vlastnictví  

města Ivančice: část I“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - rekonstrukce výtahů v budovách ve 

vlastnictví města Ivančice: část I, které jsou technologickým celkem objektu školní 

jídelny v budově č.e. 1382, na ulici Na Brněnce 1, Ivančice, mezi městem Ivančice a 

Vymyslický - výtahy, spol. s r.o., se sídlem Pivovarská 542, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČO 44962185,  a ukládá tímto odboru investic, správy majetku a právnímu zajištění 

podpisu tohoto dodatku. Dodatkem se z provozních důvodů školní jídelny mění termín 

předání staveniště zhotoviteli. 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy o nájmu hrobového místa B 212 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy s nájemcem H., …, Brno; 

předmět nájmu hrobové místo B 212 na hřbitově v Ivančicích. 

 
Návrh k odpisu a likvidaci neupotřebitelného majetku v Besedním domě 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje návrh k odpisu a likvidaci neupotřebitelného majetku v Besedním domě 

dle předložené přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 

 
Smlouva o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Alexovice, …, kab. příp. nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Alexovice, …, 

kab. příp. nn“.  Oprávněným je E.ON Distribuce, a.s. 

Záměr prodeje p.č. 437/30, k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a ukládá starostovi provést šetření poměrů na místě 

samém. 

 
Žádost o souhlas se stavbou kanalizační přípojky na p.č. 394/161 a 394/125, k.ú. 

Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením stavby kanalizační přípojky v ulici U Hřiště na p.č. 

394/161 a 394/125, k.ú. Alexovice. 



 5 

Kabelová smyčka distribuční soustavy na pozemku p.č. 2600/48, k.ú. Kounické 

Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním stavby kabelové smyčky distribuční soustavy pro firmu 

E.ON, a.s.,   na pozemku p.č. 2600/48, k.ú. Kounické Předměstí, ve vlastnictví pana V. 

 

Parkovací stání v ulici Pod Hájkem 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se záměrem stavby veřejných podélných parkovacích stání v ulici Pod 

Hájkem v Alexovicích na pozemku ve vlastnictví města p.č. 1065/1, k.ú. Alexovice. 

Současně RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na pozemku města. 

Investorem veškerých stavebních úprav bude firma Itself, s.r.o., IČO 18826016. 

 
Oznámení o konání veřejného leteckého vystoupení 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci o konání veřejného leteckého vystoupení s názvem 

JETS OVER CZECH, které se uskuteční v sobotu 9.7.2016 v době od 10.00 do 18.00 

hodin v areálu modelářského letiště CZECH HEAVEN v Ivančicích. 

 

Pachtovní smlouva – část pozemku p.č. 336/6, k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a požaduje stanovisko osadního výboru k otázce, zda 

v případě pachtu zůstane zajištěn přístup na sousední pozemky. 

 
Zpevněná plocha a pergola na části pozemku p.č. 2674/1, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zřízení zpevněné plochy a pergoly na části pozemku p.č. 2674/1 v k.ú. 

Kounické Předměstí; nájemce pozemku E.  

 

Prodej části areálu Knížecí les 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu prodat obálkovou metodou nemovitosti vyjmenované 

v předložené příloze č. 1 (zbytková část areálu Knížecí les) jako celek jedné osobě 

(fyzické nebo právnické). 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu jednat se stávajícími zájemci, 

kteří již projevili zájem o odkoupení jednotlivých objektů, za účelem odkoupení těchto 

nemovitostí jako celku za minimálně 4 720 000,- Kč, tj. částku uvedenou 

ve znaleckém posudku č. 6490-029/2016 zpracovaném Ing. Antonínem Faltýnkem. 

 

Záměr prodeje části p.č. 1158/72, k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části p.č. 1158/72, k.ú. 

Němčice, o výměře 10 m2. 

 

Záměr prodeje p.č. PK 195, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje p.č. PK 195 v k.ú. Ivančice. 

Hlasováno: 4 proti, 1 se zdržel 



 6 

Záměr prodeje částí pozemků p.č. 38/2, 38/3, 2382/1 a 2382/17, k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje částí pozemků p.č. 38/2, 38/3, 

2382/1 a 2382/17 v k.ú. Budkovice. 

Hlasováno: 4 pro, 1 se zdržel 

 

Záměr nabytí částí pozemků v k.ú. Kounické Předměstí – komunikace Nad Klínkem 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí částí pozemků p.č. 2338/1, 

2373/17, 2373/18, 2373/19, 2373/20, 2373/21, 2373/22, 2373/23 a 2385/16 v k.ú. 

Kounické Předměstí. 

 

Taneční zábava, sportovní hry – Sportovní klub Řeznovice, z.s. 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s konáním taneční zábavy při příležitosti X. výročí basketbalu 

v Řeznovicích (travnatá plocha vedle  hřiště v Řeznovicích) a sportovních her na 

multifunkčním hřišti v Řeznovicích dne 5.7.2016. 

 
Nemocnice Ivančice – žádost o finanční příspěvek na zřízení gynekologické 

ambulance 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit poskytnutí dotace ve výši 200 000,- Kč 

Nemocnici Ivančice, příspěvkové organizaci, IČO 00225827, na zřízení gynekologické 

ambulance v nových prostorách nemocnice a doporučuje, aby ve smlouvě o poskytnutí 

dotace byla zakotvena povinnost příjemce dotace umístit v ambulanci informaci 

o poskytnuté dotaci městem Ivančice a její výši. Starosta p. Buček pozve ředitele 

nemocnice na zasedání zastupitelstva 6.6.2016 k podání podrobnější informace. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava lávky přes řeku Jihlavu v Řeznovicích“ – 

přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky malého rozsahu „Oprava lávky přes řeku Jihlavu v Řeznovicích“ 

firmě Vít Konečný – RENO, se sídlem Mřenkova 34, 664 91  Ivančice, IČO 

10553983, za cenu 399 142,70 Kč včetně DPH; vybíráno ze dvou nabídek. Současně 

RM schvaluje Smlouvu o dílo. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru investic, 

správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Příkazní smlouva na odborné a organizační zajištění zadání veřejné zakázky na akci 

„Rekonstrukce komunikace II/394 Ivančice ulice Na Brněnce“ - DEA Energetická 

agentura, s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Ivančice a firmou DEA Energetická 

agentura, s.r.o., IČO 41539656, se sídlem Benešova 425, 664 42 Modřice, na 

administraci výběrového řízení na akci „Rekonstrukce komunikace II/394 Ivančice 

ulice Na Brněnce“, včetně plné moci.  Částka za poskytnuté služby podle smlouvy je 

68 970,- Kč vč. DPH a bude hrazena z rozpočtu odboru investic, správy majetku a 

právního. 



 7 

 

 

 

Uzavření Smlouvy o výpůjčce – sterilizátor pro pedikúru  

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a ukládá pečovatelské službě projednat možnost 

pronájmu nebo odprodeje. 

 
Rozpočtové opatření č. 10 – rezervy  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 10 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu 

plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání rezerv vyplývající 

z usnesení přijatých na jednáních RM č. 12 a č. 13 roku 2016. 

 

Rozpočtové opatření č. 11 – transfery a převody 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu 

plnění rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje: 

1) úpravu transferů, 

2) převody mezi obcemi, 

podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

 

Záměr prodeje p.č. 2595/43, 2595/54 a 2595/30, vše zahrada v k.ú. Kounické 

Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje p.č. 2595/43, zahrada, o výměře 

359 m2, 2595/54, zahrada, o výměře 394 m2, a  2595/30, zahrada, o výměře 396 m2, 

k.ú. Kounické Předměstí. RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu 

současně předložit zastupitelstvu ke schválení návrh kupní ceny za pozemky - cesty 

v areálu „Meruňkový sad“ - ve výši 50,- Kč/m2. 

 
Supervizní smlouva – spolek TREMEDIAS 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Supervizní smlouvy s TREMEDIAS, spolek, Tomáše Bati 

1069, Třebíč, IČO 22731946, pro zajištění případové supervize, individuální a týmové 

zaměstnancům OSPOD Ivančice (odbor sociálních věcí – orgán sociálně-právní 

ochrany dětí). Supervize budou hrazeny z dotace na výkon sociálně právní-ochrany 

dětí (UZ 13011). 

 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Oprava krovu a střešního 

pláště Besedního domu v Ivančicích“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění 

textu výzvy vč. příloh pro zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 

„Oprava krovu a střešního pláště Besedního domu v Ivančicích“. 



 8 

 
 

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Oprava krovu a střešního 

pláště Besedního domu v Ivančicích“ – schválení Komise pro otevírání obálek a 

schválení Komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

U s n e s e n í : 

RM jmenuje Komisi pro otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku „Oprava 

krovu a střešního pláště Besedního domu v Ivančicích“ ve složení: za město Ivančice 

Jaroslav Sojka, Bc. Ilona Valentová, za DEA, s.r.o., Ing. Anna Kroulíková. Jako 

náhradníky RM jmenuje: za město Ivančice Ing. Luděk Bernard, Ing. Josef Janíček, za 

DEA, s.r.o., Ing. Jaroslav Halamíček. 

RM jmenuje Komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Oprava 

krovu a střešního pláště Besedního domu v Ivančicích“ ve složení: za město Ivančice 

Jaroslav Sojka, Ing. Luděk Bernard, Ing. Josef Coufal, za DEA, s.r.o., Ing. Jaroslav 

Halamíček, Ing. Anna Kroulíková. Jako náhradníky RM jmenuje: za město Ivančice 

Ing. Josef Janíček, Ing. Roman Sládek, Bc. Ilona Valentová, za DEA, s.r.o., Ing. Olga 

Vavřinová, Ing. Andrea Seidlová. 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Výroba, dodávka a montáž vybavení učeben a 

pracoven ZŠ a MŠ Ivančice - Němčice“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění 

textu výzvy vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem „Výroba, dodávka a 

montáž vybavení učeben a pracoven ZŠ a MŠ Ivančice – Němčice“. 

 

Výpůjčka pojízdné výdejní vany a gastronádob – Středisko volného času Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zapůjčení pojízdné výdejní vany a gastronádob s poklicemi z kuchyně 

Besedního domu Středisku volného času Ivančice, Zemědělská 2, Ivančice, IČO 

44946902, na dobu od 1.6.2016 do 31.12.2016. 
 

 

 


